Katanor Ne 239765

Mporpamma nocrtaBok
AccopTumeHT

Mpumenenue

MoaaccopTumeHT

KaTteropua npumeHexns

Mpumeyanue

TexHuka npucoegnHeHua

Onucanue

Montocbl
PacueTHbii pa6ounii ToK
AC-3
380 B 400 B
AC-1
06bl4HbIi TEpMUYECKMit TOK, 3-nontocHbIiA, 50 - 60 Ty
Pa3soMKHYT
npu 40 °C
B KancynbHoM Kopnyce
00blI4HbI TEPMUYECKMIA TOK, T-NONKOCHBINA
pasoMKHYT

B KancynbHOM Koprnyce

MaKcMMasibHaA pacyeTHas 3KcnyaTayMoHHaA MOLLHOCTb
TpexdcasHbix apuratenen 50 - 60 My

AC-3
220B230B
380 B 400 B
660 B 690 B

AC-4
220B230B
380 B 400 B
660 B 690 B

rpacuyeckue ycnoBHole 0603HaueHNsA

YKasaHuAa

KOMﬁVIHVIpVBTCH CO BCromoraTebHbIM KOHTakTOM

Pog Toka: nepem. TOK/nocT. ToK

21.10.2017

Tun DILMC150(RDC24)

Eaton Katanor Ne XTCEC150G00TD
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KontakTtop 150 A, ynpaBnsatowee Hanpaxxenune 24-27B (DC), 1 HO gon. E: I ‘ N

KOHTaKT, KaTeropua npumexenns AC-3, AC-4

Powering Business Worldwide

CunoBble KOHTaKTOPbI
CunoBoii KOHTaKTOp ANA ABUraTenei
CunoBble KoHTakTOpbI A0 170 A, 3-notocH.

AC-1: He HAYKTMBHAA UM cnabo MHAYKTUBHAA Harpy3Ka, Neyn ConpoTMBIEHUA
AC-3: 31eKTpOABUraTeNy C KOPOTKO3aMKHYTbIM POTOPOM: 3anycK, OTKIKOUYEHNE BO
Bpems paboTbl

AC-4: 3neKTpoABUraTeNn ¢ KOPOTKO3aMKHYTbIM POTOPOM: MYCK, TPOTUBOTOKOBOE
TOPMOXeHe, PEBEPCMPOBaHNE, PEXUM CTapT-CTON

|IE3/

MoaxopuT Takxe ana agBuratenei knacca agpextmsHocTu IE3.
YcTpoiicTBa, coBmecTumble ¢ |IE3, 0603HaualoTcA NOroTMNOM Ha ynakoBKe.

TpyXnHHbIE KNEMMbI

Mpy>KMHHbIE KNEMMbI Ha COEAUHEHUAX BCMIOMOraTeIbHbIX 1 YNPaBAAIOLLNX
npoBoAOB

3-nontocH.

150

190

144

400

360

48
75
96

20
33
48

Al I 1 |3 I 5

A2\2 4|6
Kommytupytowme anemeHTbl cornacHo EN 50012.
Moaknio4yeHna BCNOMOraTeNbHOro TOka, KaTyLuek B TEXHUKE MOAKIOYEHNA
NPY>XMHHOTO NpUBOAA.

Moaxnto4eHna K LLenu rnaBHOro Toka ¢ BUHTOBbIMY KIeMMaMu.
BCTpOeHHaH CXema 3al4uTbl 3IEKTPOHUKN ynpasieHua.

DILM150-XHIC(V)..
DILM1000-XHIC..

Mutanue noct. Toka
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Texuuueckue XapaKTepucTuku
06wasn uudopmaumna

CraHpapTbl U npeanucanna

MexaHuyeckuii cpok cnyxbbl

YnpaBnAaeTcA nocToAHHbIM Tokom DC Mepekntodenm: y 106

YacroTa KOMMyTaLlI/Iﬁ, MexaHu4yeckasn

YnpaBnaeTca nocToAHHbIM Tokom DC Mepekntoyern
y
CToiiKoCTb K KNUMaTM4eCKUM BO3AeACTBUAM
Temnepatypa okpyxatoLeii cpeapl
Pa3oMKHYT °C
B KancynbHoM kopnyce °C
XpaHeHnue °C
YCTaHOBOYHOE NMONOXKEHUE
Ynapoyctoitunsocts (IEC/EN 60068-2-27)
Wmnynbc nonycutyca 10 mc
Llenu rnaBHoro Toka
3aMbIKatoLLMe KOHTaKTbI g
BcnomoratenbHbie 610K-KOHTaKTbI
3aMbIKaloLLMe KOHTaKTbI g
Pa3mbiKatoLLme KOHTaKTbI g
Ynapoycroiiuusoctb (IEC/EN 60068-2-27) npu HacTonbHOM MOHTaXxe
Wmnynbe nonycutyca 10 Mmc
Llenv rnaBHoro Toka
3aMbIKakoLLMe KOHTaKTbI g
BcnomoratenbHble 610K-KOHTaKTb
3aMblKatoLne KOHTaKTbI g
Pa3mbliKatoLLme KOHTaKTbI g
Knacc 3awutsl
3almTa 0T NPMKOCHOBEHUA NpU BepTUKanbHOM ynpasnenun cnepeau (EN 50274)
Bec
YnpaBnaeTcA nocToAHHbIM Tokom DC Kr
MonepeyHble ce4eHnA CoeAMHEHNA rNaBHOro NPOBOAA
TOHKOMPOBOOYHbI C OKOHEYHOI MyhTON M2
MHOTOXWUNbHbIi Mm2
O[IHO- UNIN MHOTOXMIbHbIE AWG

Mnockwit npoBog KonuyectBo MM

CErmMeHTOB
X WUPUHA X
TOMNWMHA
[nuHa 3aumncTtkn MM
CoeavHUTENbHBIA BUHT FMaBHOTO NpOBoAA
HayvanbHbli nyckoBON MOMEHT Hm
UHCTpyMeHTbI
[naBHbIit npoBOA
BHYTPEHHMIA LIECTUTPaHHNK SW MM

I'Ionepequle CevyeHnA coeanHeHNA rmaBHOro nposoja

OAHOXWNbHbI M2

TOHKONPOBOOYHbIN MMm2

21.10.2017 HPL-ED2012 V2.0 EN

IEC/EN 60947, VDE 0660, UL, CSA

3600

BnaxHblit Harpes, NOCToOAHHbINA, B cooTBeTcTBMM C |EC 60068-2-78
BnaxHblit Harpes, umknuyeckuii, B cootsetcTsum ¢ |EC 60068-2-30

-25 - +60
-25-40
-40-80

5
1P00

3awuTa 0T NPUKOCHOBEHMA NanbuaMn u ThINbHOM CTOpOHOﬁ KucTei pyK

2.21

1x(10 - 95)
2x(10-70)

1x (16 - 95)
2x(16 - 70)

single 8...3/0, double 8...2/0
2x(6x16x0,8)

2%
M10

1x(0.75 - 2.5)
2x(0.75-2.5)

1x(0.75 - 2.5)
2x(0.75- 2.5)
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TOHKOMPOBO/OYHBIN C OKOHEYHOW MyhTON MM
OZIHO- U MHOTOXWbHbIE AWG
MonepeyHble ceveHnA NoACOeAMHABMBIX BCIOMOTaTeNbHbIX NPOBOA0B
0JHOXWIIbHbIN MM2
TOHKOMPOBOOYHbIN Mm2
TOHKOMPOBO/OYHBIN C OKOHEYHOW MydhTON Mm2
OZIHO- UNIN MHOTOXWbHbIE AWG
JnuHa 3a4ncTku MM
WHCTpYyMEHTbI
LLnpuHa paboyero KoHUa OTBEPTKN MM
Llenu rnaBHoro Toka
HomuHanbHaA ycTonyMBOCTb K UMAYNbCY Uimp B nepem.
Toka
KaTeropua nepeHanpsxeHus / cTeneHb 3arpA3HeHNA
HomuHanbHble BbiaepXXMBaeMble HaNpPAXEHUA N30NALUKN U; B nepem.
Toka
HomuHanbHoe HanpsaxeHue Ue B nepem.
Toka
besonacHoe pa3beanHenue cornacHo EN 61140
MEXAY KaTyLUKOii U KOHTaKTamMu B nepem.
Toka
MEXAY KOHTaKTamMn B nepem.
Toka
Bxkntoyatowas cnoco6HocTs (cos ¢ no IEC/EN 60947)
n0 690 B A
OTkntoyatowan cnoco6HOCTb
220B 230 B A
380 B 400 B A
500 B A
660 B 690 B A
CTOMKOCTb K KOPOTKUM 3aMbIKaHUAM
3aluTa 0T KOPOTKOrO 3aMbIKaHWA, MaKc. NpeAoXpaHuTeNb
Tun koopauHauum 2
400B gG/gL 500 B
690 B gG/gL6%0B A
Tun koopauHauum "1"
400B gG/gL500B A
690 B gG/gL 690 B
lepemeHHoe Hanpa)xeHune
AC-1
PacueTHblit pabounii Tok
06bIYHbIi TEpMUYECKNIi TOK, 3-NONHOCHBIIA, 50 - 60 Ty
pa3oMKHYT
npu 40 °C lth =le A
npu 50 °C lth =le A
npu 55 °C lip =lg A
npu 60 °C lth =le A
B KancynbHOM Kopnyce lth A
06bIYHbIi TEPMUYECKNIi TOK, 1-NONKOCHBIA
pa3oMKHYT lth A
B KancynbHOM Kopnyce lth A
AC-3
PacueTHblit paboumii Tok
OTKPbITbIA, 3-nontocHbIii, 50 - 60 Ny
220B230B lg A
27.10.2017 HPL-ED2012 V2.0 EN

1x(0.75 -
2x(0.75-

18-14

1x(0.75 -
2x(0.75 -

1x(0.75-
2x(0.75-

1x(0.75 -
2x(0.75-

18-14
10

35

8000

/3
690

690

690

690

2100

1500
1500
1500
1200

250
250

250
250

190
180
170
160

144

400

360

150

1.5)
1.5)

2.5)
2.5)

2.5)
2.5)

1.5)
1.5)
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240B
380 B 400 B
415B
440B
500 B
660 B 690 B
380 B 400 B
PacueTnan paboyan MowHOCTL
220B230B
240B
380 B 400 B
415B
440 B
500 B
660 B 690 B
AC-4
OTKPbITbIA, 3-nontocHbIi, 50 - 60 My
220B230B
240B
380 B 400 B
415B
440 B
500 B
660 B 690 B
PacuetHas paboyan MoWHOCTb
220B230B
240B
380 B 400 B
415B
440B
500 B
660 B 690 B

NoCTOAHHOE HanpAXXeHue

PacueTHblit pabounii Tok lg OTKpbITbIN
DC-1
60B
110B
220B

QHEKTpVI‘IECKVIe TenjoBsbie NOTepun
3-noniocHblii, npu ly, (60°)

InekTpuyeckue Tennosbie notepu npu lo cornacHo AC-3/400 V

ConpotuBnexue Ha nontoc
MexaHunyeckue npuBoAbl

BesonacHocTb no HanpsXeHuio
YnpaBnaeTcsa NocToAHHbIM Tokom DC

Mpumeyatue

YnpagnaeTca NocToAHHbIM Tokom DC

MpumeyaHue

Notpe6naeman MoLHOCTb KaTyLKN B 06ecTodeHHOM cocToAHun 1 1,0 x Ug

YI'IpaBﬂﬂeTCFI nocToAHHLIM Tokom DC
YI'IpaBﬂﬂeTCH nocToAHHLIM Tokom DC

npOﬂOﬂ)KVITEJ'IbHOCTb BKJTHOYEHUA

21.10.2017

W ™W T™W T™W W TUVW TV T
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BTArMBaHue

OtnyckaHne

BTATNBaHue

Ynepxanue

A 150
A 150
A 150
A 150
A 150
A 100
A 150
kBT

kBT 48
kBT 52
KBT 75
KBT 91
kBT 95
kBT 110
kBT 96
A 65
A 65
A 65
A 65
A 65
A 65
A 50
KBT

kBT 20
KBT 22
kBT 33
kBT 39
KBT 4
kBT 47
kBT 48
A 160
A 160
A 90
w 36.5
w 321
mMOm 0.6
xUg 07-1.2

RDC 24 (Ui 24 B nocT. Toka/Umax 27 B nocT. Toka)

Mpumep: Ug =0,7 X Upin - 1.2X Upax/ Uc =0,7x 24V - 1,2 x 27 B nocT. Toka

xUs  015-06

MWHUMAJIbHBIA CraXEHHbIA UHBEPTOP ABYXMOYNEpPUOAHOIA MOCTOBOI CXEMbI UK

MHBEPTOP Tpexha3Horo Toka

W 149
w 1.9

% 100
NPOAOKNTENLHOCTL
BK/IIOYEHMA

HPL-ED2012 V2.0 EN
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Bpems nepekntoyenns 100 % Ug (pekomeHgyemble 3HaueHus)
Llenv rnasHoro Toka
YnpasnfaeTca nocTosAHHbIM Tokom DC
3apepxka 3aMblkaHus
Bpema otkpbiTA
Bpems ayrosoro paspaaa

A0NYCTUMbIA TOK NOKOA Napu akTuBauum Al - A2 u3 anekTpoHuku (npu
curnane 0)

InekTpomariutHasa copmectumoctb (IMC)

W3nyyaemble paguonomexu
UmmyHuTeT

OnpoGoBaHHble paboune XapaKTepUCTUKH

KommyTauuoHHas cnoco6HoCTb
MaKcumanbHas MOLYHOCTb ABUraTENA
TpexdasH.

200 B
208 B

230 B
240 B

460 B
480B

575B
600 B

OAHO(ha3HbIN

1158
120B

2308
240B

06wee npumeHeHne
Short Circuit Current Rating
OcHoBHaA HOMUHaNbHaA XxapaKTepucTMKa
SCCR
Makc. npeaoxpanutenb
makc. CB
480 B kop. 3ambik.
SCCR (npepoxpanutens)
Makc. npepoxpanutens
SCCR(CB)
makc. CB
600 B kop. 3ambik.
SCCR (npepoxpanutens)
Makc. npepoxpanutens
SCCR(CB)
makc. CB
Hom. xapaKkTepucTuku cneumanbHoOro HasHayeHnsa
JnekTpopa3pAgHbie namnbl (6annact)
430B 60Ty 3-chasH., 277B 60y 1-chasH.
600B 60ru 3-chazH., 347B 60T 1-thasH.
Jlamnbl Hakanueaxus (Bonbthpam)
480B 60Ty 3-chasH., 277B 600 1-chasH.
600B 60Ty 3-chasH., 347B 60y 1-cthasH.
BosaywwHble anekTpoHarpesatenu
480B 60Ty 3-chasH., 277B 60My 1-chasH.
600B 60rw 3-chazH., 347B 60Ty 1-thasH.
YnpaBneHue xonoaunbHoii TexHukoi (tonsko CSA)
LRA 480B 60w 3-chasH.
FLA 480B 60y 3-chasH.
LRA 600B 60l 3-chasH.
FLA 600B 60ry 3-chasH.

21.10.2017

MC
mC
MC
MC

MA

n.c.

n.c.

SCCR

kA

kA

kA

kA

kA

>

> > > >

HPL-ED2012 V2.0 EN

cornacHo EN 60947-1

cornacHo EN 60947-1

50

60

125

125

30

225

600
600

30/100

300/300 Class J
65

250

30/100

300/600 Class J
30

350

160
160

160
160

160
160

540
90
540
90
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Howm. xapaktepuctuku onpegeneHHoro HasHavenus (100 000 uuknos corn. UL

1995)
LRA 480B 60Ty 3-chasH.
FLA 480B 60Iy 3-chasH.

YnpasneHnue nudtamu
200B 60Ty 3-chasH.
200B 60y 3-chasH.
240B 60Ty 3-chasH.
240B 60Ty 3-chasH.
430B 60Ty 3-chasH.
480B 60ry 3-chasH.
600B 60w 3-chasH.
600B 60w 3-chasH.

Bauartnachweis nach IEC/EN 61439

TexHuyeckue XapakTepucTukyn AnAa NOATBEPXXAEHUA TUNa KOHCTPYKUUKn

HomMuHanbHbIi TOK ANf yKa3aHWa noTepn MOLHOCTH
MoTepsA MOLYHOCTM Ha NOMIOC, B 3aBMCUMOCTY OT TOKa
MoTeps MolHOCTM 060pYAOBaHMA, B 3aBUCUMOCTM OT TOKA
Cratuyeckan noTepsA MOLYHOCTM, HE 3aBUCUT OT TOKA
Cnoco6HOCTb 0TAaBaTb NOTEPU MOLYHOCTH

MwuH. paboyan TemnepaTtypa

Makc. paboyas Temnepatypa

Mposepka koHcTpykumm [EC/EN 61439

10.2 TBEpAOCTL MaTEpManoB v fetanen
10.2.2 Kopp0o3uoHHanA CToKOCTb
10.2.3.1 HarpeBocTOKOCTb M30NALUM

10.2.3.2 ConpoTMBNEHME N30NALMOHHBIX MaTepPUanoB npu 06bIYHOM
Harpese

10.2.3.3 ConpoTnBneHne N30NALMOHHbIX MaTEPUANOoB NPN CUIbHOM
Harpese

10.2.4 YcToiumBOCTb K yNbTPachuoneToBOMy M3Ny4eHU0

10.2.5 NMogbém

10.2.6 UcnbiTaHue Ha yaap

10.2.7 Apnbikun

10.3 Knacc 3awmtbl u3onauyum

10.4 Bo3ayLuHble NPOMEXYTKM U MYTU YTEYKM TOKa

10.5 3awuTa oT yaapa aneKTpu4eckum TOKOM

10.6 MoHTax o6opyaoBaHua

10.7 BHyTpeHHME 3NeKTPUYECKUE LIenn U CoeAUHeHUA

10.8 Mopknto4eHUA NPOBOAOB, BBEAEHHbBIX CHAPYXW

10.9 CoucTBa usonaumm

10.9.2 InekTpuyeckan NPOYHOCTb Npu paboyeii yacToTe

10.9.3 [MPOYHOCTb MO OTHOLLEHUIO K UMMYIbCHOMY HaNPAXEHUHO

10.9.4 Mposepka 06onoyek kabenei U3 M30MpylOLLEro MaTepuana

10.10 Harpes

10.11 CTOMKOCTb K KOPOTKUM 3aMbIKaHUAM

21.10.2017

HPL-ED2012 V2.0 EN

900
150

30
92
40
104
75
9%
100
99

150

10.7

Tpe6oBaHuA NPOM3BOACTBEHHOIO CTaHAApTa BbIMONHEHbI.
TpeﬁOBaHVIH NPON3BOACTBEHHOMO CTaHAapTa BbINOJIHEHbI.

Tpe6oBaHUA NPOM3BOACTBEHHOIO CTaHAAPTa BbINOHEHbI.

TpeﬁOBaHMH Nnpon3BOACTBEHHOIO CTaHAapTa BbINOJIHEHbI.

TpeﬁOBaHVIFI Nnpon3BOACTBEHHOIO CTaHAapTa BbINOJIHEHbI.

He umeeT 3HauyeHnA, Nockonbky He06XOAMMO OLLEHUTb BCE KOMMYTaLNOHHOE
obopynosaHue.

He umeer 3Ha4yeHuA, N0OCKOJIbKY H&OGXOLWIMO OUEHUTb BCE KOMMYTauuoHHOE
obopynoBaHue.

Tpe6oBaHUA NPOM3BOACTBEHHOIO CTaHAAPTa BbINOHEHbI.

He umeet 3HaueHuA, NockonbKy HEOOXOANMO OLIEHNTb BCE KOMMYTaLMOHHOE
o6opynoaHue.

TpeﬁOBaHVIFI Npon3BOACTBEHHOIO CTaHAapTa BbINOJIHEHbI.

He umeet 3HauyeHnA, Nockonbky He06XOAMMO OLLEHUTb BCE KOMMYTaLNOHHOE
obopynosaHue.

He umeer 3Ha4yeHuA, N0OCKOJIbKY HBOﬁXOﬂVIMO OUEHUTb BCE KOMMYTauuoHHOE
obopynoBaHue.

HaxopuTca B cchepe OTBETCTBEHHOCTM KOMMaHWM, MOHTUpYHOLLEN
pacnpefenuTenbHbIe yCTpORCTBa.

Haxogutca B chepe OTBETCTBEHHOCTY KOMNAHUW, MOHTUPYHOLLEH
pacnpefenuTesbHbIe yCTPOACTBa.

Haxonutca B cchepe OTBETCTBEHHOCTU KOMMNAHUW, MOHTUPYHOLLE
pacnpefenuTenbHble yCTpOHCTBA.

Haxogutca B cchepe OTBETCTBEHHOCTM KOMMAHWM, MOHTUpYHOLLEN
pacnpepenuTenbHbIe yCTpoiCTBa.

Haxoputca B chepe OTBETCTBEHHOCTU KOMNaHuu, MOHTI/IpyIOLLleI;I
pacnpeaenuTesibHble yc*rpoﬁcma.

Pacyét napameTpoB Harpesa HaXoAUTCA B Chepe OTBETCTBEHHOCTH KOMNaHUK,
MOHTUpYIOLLEil pacnpesenuTenbHbie yeTpoiicTea. Komnanus Eaton yka3sbigaet
AaHHble N0 NoTepe MOLYHOCTH YCTPONCTB.

HaxoauTca B chepe OTBETCTBEHHOCTM KOMMaHWM, MOHTUPYHOLLEN
pacnpegenuTenbHble ycTpoiicTBa. CobntoaaTh ykasaHua AnNA KOMMYTaLUUOHHbIX
YCTpOMCTB.
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10.12 InekTpOMarHuTHaA COBMECTUMOCTb

10.13 MexaHuyeckan dyHKUmMA

Texunueckme xapaktepuctuku cornacxo ETIM 6.0

Low-voltage industrial components (EG000017) / Power contactor, AC switching (EC000066)

Haxoputca B cchepe OTBETCTBEHHOCTM KOMMAHWM, MOHTUpYHOLLEN

pacnpepenuTensHble ycTpoiticTea. Co6niogate ykasaHna AnA KOMMYTaLMOHHbIX

YCTpOMCTB.

Ona yCTpOﬁCTBa TpeﬁOBaHMH CYMTAIOTCA BbINONHEHHBIMU, €CNU OblNU COBNHOAEHDI

AaHHbIe UHCTPYKLMM N0 MOHTaXYy (IL).

Electric engineering, automation, process control engineering / Low-voltage switch technology / Contactor (LV) / Power contactor, AC switching (ecl@ss8.1-27-37-10-03 [AAB718012])

Rated control supply voltage Us at AC 50HZ

Rated control supply voltage Us at AC 60HZ

Rated control supply voltage Us at DC

Voltage type for actuating

Rated operation current le at AC-1, 400 V

Rated operation current le at AC-3, 400 V

Rated operation power at AC-3, 400 V

Rated operation current le at AC-4, 400 V

Rated operation power le at AC-4, 400 V

Modular version

Number of auxiliary contacts as normally open contact
Number of auxiliary contacts as normally closed contact
Type of electrical connection of main circuit

Number of normally closed contacts as main contact

Number of main contacts as normally open contact

Anpobayum
Product Standards

UL File No.

UL Category Control No.
CSA File No.

CSA Class No.

North America Certification

Specially designed for North America

21.10.2017

\
\
\

kw

kw

HPL-ED2012 V2.0 EN

0-0
0-0
24-21
DC
190
150
75

65

33

No

0

0
Spring clamp connection
0

3

IEC/EN 60947-4-1; UL 60947-4-1; CSA - C22.2 No. 60947-4-1-14; CE marking
E29096

NLDX

012528

2411-03, 3211-04

UL listed, CSA certified

No
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XapakTepucTukm




DILM1000-XHI(V)11-SI

kW

a0
75

55
45
37
30
22
18.5
15

"
1.5

5.5

4
3

—= Rated output of three-phase motors 50 - 60 Hz

c6oky: 2 x DILM820-XHI11(V)-SI; 2 x DILM820-XHI11-SA
A AC-3/400V
170 —DILM170
& 150 —DILM150 ““\
@ 1;2 — DILM115 o
R | = = I BILW7 ~
@ 65 EDIthﬂﬁs ] \ :::.“ "‘\"\.
£ 50 : DILMS50 LA
T 10l DILM4O ey || ] }Qx::\
3 3 DILM32 M3 NN NN
5 25— DILM25 Q\. [ % 5
© i NN *
& r DILM17
2 8 _pumis — \\\'\\\.
3 12 DILM12 <0 NN
&€  9F=pim9, DILEM = N S N T
* 7 DILM7T !.*f \\:‘\ \\ \'\ ]
; / % ANANER WA
1 DILEM1Z x?'\ ;’\:\\\ \1\~
: DILEM-G £ | /| W\ 1\
T \
TEV7ANANND
2 < 5
\\ X
001 0.02 004006 01 02 0406 | 2 4 6 10

MHAYKUMOHHbIE ABUTaTENN NEPEMEHHOTO TOKA
Pabouas xapakTepucTtuka
BkntoueHue: co cTeHaa

BobikntoueHue: Bo Bpema pabotbl
InekTpuyeckoe kpaTkoe 0603HaueHNe

BxntoyeHue: o 6 x HOMUHaNbHBIX TOKOB ABUraTENA
Boikntouenve: go 1 x paCHBTHbIVI TOK ABuratena
KaTeropua npumMeHeHua

100 % AC-3

Tunnynble cny4au npumMeHeHunA

21.10.2017

—» Component lifespan [millions of operations|

HPL-ED2012 V2.0 EN
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Komnpeccopsl

Jnchol

Muxkcep

Hacocbl

Jckanatopbl

Meuwanka
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—== Component lifespan [millions of operations]

JKcTpemanbHble YCNOBUA NepeknoyeHna

MHAYKUMOHHbIE ABMraTENM NEPEMEHHOT0 TOKa

Paboyas xapakTepuctuka

YnpasneHue nocpescTBOM 4acTbIX UMMYNbCOB, NPOTUBOTOKOBOE TOPMOXKEHWE, PEBEPCUPOBaHME
InekTpuyeckoe kpaTkoe 0603HaueHNne

BxkntoueHue: 4o 6 x HOMUHANbHbIX TOKOB ABUTaTENs

BbikntoueHue: 4o 6 x pacyeTHbIN TOK ABUraTens

KaTeropua NpUMeHeHuA

100 % AC-4

TunuyHble ciyyan npuMeHeHus

lMevatatowue ycTpoiicTea

MalwunHbl ana nepemotku kabens

Llentpudpyru

CneuwnanbHble npuBOAbI Ha 06pabaTbiBatoLLem U TEXHONOrNYeckom 060pynoBaHUM

21.10.2017 HPL-ED2012 V2.0 EN

10/14



—= Breaking current A

160
130

e d Smes

=

[ =T B S B ]

0.1

= O L 2500 e
= [HLHEN} s

=CHLHA000 ——
= CHLM 160

= CHILH 1400

AC-1/400 V

= O LM EZ 0 1000

EI.ILH1!IID-

=N LM 500

= CH LM 400
= O L) 30601

=0 250

= DLW 1854

=DILAA1 50, MR

=01 115
= LIS

ST e TN

=[1LMI50

=L ILBAAE

=HLBZS, W32, M3E

=[HLBATT

-DII.I:EIEMI-E?—\

BN

0.2

0.3

05 07 1

—m= Component lifespan [Millions of operations]

YcnoBus nepektouenns ans notpebuteneii 6e3 agsuratens 3-nontocHbIX, 4-noHOCHbIX
Pabouas xapakTepucTuka

He WHAYKTUBHAA nin cnabo WHOYKTUBHAA Harpyska

InekTpuyeckoe kpaTkoe 0603HaueHne
Bkntoyenue: 1 x pacyeTHblit pabounit Tok
BbikntoueHue: 1 x pacyeTHblit pabouuii Tok
KaTeropua npumeHeHus

100 % AC-1

TunuyHble cnyyan npuMeHeHua
IneKTpuyeckuii Harpes

21.10.2017
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4 x M6

156
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/0

6okoBoe paccToAHNe OT 3a3eMJIEHHBIX netaneit: 10 Mm

DILM80...DILM170
DILMCB80...DILMC150
DILMF80...DILMF150

NononuutenbHasa unhopmayma o npoayKTax (CCbUIKK)
1L03407039Z (AWA2100-2286) CunoBble KOHTaKTOPbI

1L03407039Z (AWA2100-2286) Cunosbie ftp://ftp.moeller.net/DOCUMENTATION/AWA_INSTRUCTIONS/IL0340703922010_10.pdf
KOHTaKTOpbI

UL/CSA: MpoBepeHHble paboune http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=5.84

XapaKTepucTukn

UL/CSA: UL/CSA: CneunanbHoe HomuHanbHoe http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=5.85
3Ha4yeHue

UL/CSA: UL/CSA: HomuHanbHoe 3HaueHue Toka http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=5.86
KopoTkoro 3ambikaHua (SCCR)

KommyTaumoHHble ycTpoiicTea ana yctpoiicte  http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver934de.pdf
KOMMEHCaLnn peakTMBHOTO ToKa
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X-Start - 3dhheKTUBHBIA MOHTaX U
anieKTpuyeckan pa3BoAka COBpEMEHHOM0
KOMMYyTaLMOHHOTo 060pyAoBaHNA

3epkanbHble KOHTaKTbl ANA AOCTOBEPHO
nHopmaumn 06 obecneymsaroLLmnx
6e3onacHOCTb (hyHKUMAX ynpaBieHna

BnuaHue eMKOCTU ANMHHBIX YNIpaBAfAOLLMX
NPOBOAOB Ha NPUBEAEHNE B AelicTBUE
KOHTaKTOpOB

lMyckatenu purateneii u "CneunansHole
HOMWHaNbHbIE XapakKTepuUCTUKK" ANA ceBepo-
amMepuKaHCKOro pbiHKa

KOMMyTBLLI/IOHHbIe yCTpOI?ICTBa anAa cucrtem
ocselleHusa

npOeKTVIpOBaHVIe HaeXHoro B akcnayataunn
OGODVAOBHHMH cornacHo ctaHpapTam

C ucnonb3oBaHNeM MexaHu4yeckux
BCMoOMoOraTesbHbIX KOHTaKTOB

B3aumopencTsue cUNOBbIX KOHTAKTOPOB C
MK

ApnanTep MarucTpanbHON WWHbI ANA
paLMOHanbHOr0 MOHTaXa nyckateneit
nBuratenei - Tenepb Takxe ana CesepHoit
Amepuki -

21.10.2017

http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver938de.pdf

http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver344de.pdf

http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver949de.pdf

http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver953de.pdf

http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver955de.pdf

http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver956de.pdf

http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver357de.pdf

http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver960de.pdf
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